
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021 /2022 

Autor práce: 
Robert Šahó 

Název práce: 

Dopad pandemie C O V I D 19 vo vybranom okrese 

Oponent práce: 
Ing. E v a Zákorová, Ph .D . 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 8 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 7 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

CELKOVÝ POČET BODU 64 

C E L K O V E HODNOCENI B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

'viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozprav 

Stránka 1 z 2 



Predložená bakalářksá práce řeší aktuální téma, které v posledních letech ovlivnilo celý svět. 
Bakalářská práce je rozdělena do 4 kapitol. 

Teoretická část popisuje podnikovou logistiku, v tomo případě se autor zaměřil na nemocniční 
logistiku, která má svá specifika. Následuje analýza současného stavu ovlivněného pandemií COVID 
19 ve vybraném okrese (Nové Zámky). 

V analýze vybraného podniku, zde Fakultní nemocnice s poliklinikou, bylo provedeno dotazníkové 
stření. Na základě zjištění, která vyplynula z dotazníkového šetření, byla navržena operativní řešení 
vedoucí ke zmírnění negativních dopadů způsobených pandemií COVID 19. 

Po formální stránce je práce napsaná na velmi dobré úrovni, kladně hodnotím dotazníkové šetření 
provedené v anlytické části. 

Otázky: 
1. Vysvětlelte pojem logistika. 
2. Bylo využito alespoň některé z Vašich navržených opratření? 

/ 
Datum: 26. květen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body znám ka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 5 0 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


